Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 73
О проведении диагностической работы

по математике для обучающихся XI классов                                       от  25.02.2011 года
В  целях повышения эффективности подготовки к единому государственному экзамену  обучающихся XI классов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рекомендовать руководителям средних общеобразовательных учреждений:

1.1. провести диагностическую работу по математике Московского института открытого образования в формате ЕГЭ 3 марта 2011 года;

1.2. направить отчёт по электронной почте гл. специалисту Управления образованием О.В.Мотиной по адресу perelub_uo@mail.ru.

2. Гл. специалисту Управления образованием О.В.Мотиной в срок до 10.03.2011 года направить сводный отчёт по итогам проведённой диагностической работы в региональный центр оценки качества образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. специалиста Управления образованием О.В.Мотину
И.о.начальника Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                              И.И.Михайлюк
С приказом ознакомлен                                                                          О.В.Мотина